

Kuopion toimitilahankkeiden puurakentamisen ohjelma

Kaupunginhallitus 10.06.2024 § 184
3869/10.03.02.00/2024

Valmistelijat / lisätiedot:

rakennuttajapäällikkö Marko Väätäinen
puh. 044 718 5686
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Päätösehdotus

kaupunginjohtaja Soile Lahti

Kaupunginhallitus hyväksyy Tilapalveluiden laatiman puurakentamisen ohjelman, jonka tavoitteena on lisätä puurakentamista koskevaa tietoa erilaisten puurakentamista koskevien linjausten ja päätösten valmisteluun.

Päätös

Merkitään, että rakennuttajapäällikkö Marko Väätäinen ja toimitilajohtaja Hannu Väänänen olivat läsnä pykälässä vastaamassa kysymyksiin.

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan päätösehdotuksen.

Selostus

Kuopion kaupungin strategiaan tavoitteisiin kuuluu puurakentamisen edistäminen. Tavoite tukee kaupungin ilmastotavoitteiden sekä kansallisten ja alueellisten hiilineutraaliustavoitteiden saavuttamista. Kuopion Tilapalvelut edistää toimitilarakentamisen osalta näiden tavoitteiden saavuttamista. Tämä Kuopion kaupungin toimitilahankkeita koskeva puurakentamisen ohjelma on laadittu kuvaamaan puun käyttöä rakennusmateriaalina ja kertomaan mahdollisuuksista lisätä sen käyttöä kaupungin rakennushankkeissa.

Ohjelman tavoitteena on lisätä puurakentamista koskevaa tietoa, jonka pohjalta erilaisia puurakentamista koskevia linjauksia ja päätöksiä valmistellaan ja tehdään. Puurakentamisen ohjelmassa käydään läpi puurakentamisen ominaispiirteitä ja tuodaan esille näkökulmia päätöksenteon tueksi. Puurakentamisen edistäminen edellyttää uudenlaista ajattelutapaa ja toimintamalleja, ja siksi tarvitaan lisää tietoa sekä suunnittelu- ja hankintaosaamista. Puun käyttöä kohteessa tarkastellaan jo hankesuunnittelun aikana. Hankkeiden valmistelussa on kiinnitettävä erityistä huomioita riittävän aikaisessa vaiheessa tapahtuvaan markkinavuoropuheluun ja tiedonvaihtoon eri osapuolten välillä.

Puurakentamisen ohjelmaa on tarkoitus tarkastella säännöllisesti, ja päivittää sitä tarvittaessa jos lainsäädännössä, kaupungin strategiassa tai muissa ohjelmaan liittyvissä asiakokonaisuuksissa havaitaan muutos- ja kehittämistarpeita.

Tilapalvelut esittää kaupunginhallitukselle, että se hyväksyy Tilapalveluiden laatiman puurakentamisen ohjelman.

Vaikutusten arviointi

Liitteenä

